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در ایران آمار 
دقیقی در 
دسترس 

نیست، اما 
تخمین زده 

می‌شود که 400 
تا 500 هزار نفر 

در کشورمان 
مبتلا به 

بیماری دمانس 
باشند

 
هرچه جامعه به سمت سالمندی 
گام برمی‌دارد، بیماری‌های ناشی 

از دوران سالمندی هم در جامعه 
این  از  یکی  می‌شود.  بیشتر 
بیماری‌ها، زوال عقل ناشی از 
بیماری آلزایمر است؛ وضعیتی 
متأثر از اختال در عملکرد روانی 
فرد بیمار که عملکرد روزانه او 
و خانواده را با مشکلاتی روبه‌رو 
می‌کند. به گفته دکتر مصطفی 
علمی  هیأت  عضو  الماسی، 

دانشگاه علوم پزشکی ایران، 
درخصوص آلزایمر، این بیماری 
نوعی اختلال عملکرد مغزی است 
که در اثر آن، اندازه مغز کوچک‌تر 
شده و عملکردهای مغزی بیمار 
به‌تدریج تحلیل می‌رود. این 
نوع زوال  بیماری، شایع‌ترین 
عقل یا دمانس است. استادیار 
دانشگاه علوم پزشکی ایران با 

اشاره به اینکه هر پنج‌و‌نیم سال، 
احتمال شروع آلزایمر در افراد 
دو برابر بیشتر می‌شود، تأکید 
می‌کند: عوامل متعددی در ابتلا 
و بروز آلزایمر مؤثر هستند که 
اولین و مهم‌ترین عامل، افزایش 
سن است. وی با تأکید بر اینکه 
تا 30 سال آینده شیوع بیماری 
دمانس به حدود 130 میلیون نفر 

گزارش

سمیه افشین‌فر

خبرنگار

گزارش

یک متخصص بیماری‌های عفونی و 
گرمسیری عنوان کرد

‌واکسن اچ.پی.وی مؤثر 
در پیشگیری از سرطان‌ها

حدود 90 درصد افرادی که فعالیت جنسی دارند 
در طول زندگی به ویروسی به نام »اچ.‌پی.‌وی« 
آلوده می‌شوند که نوع پرخطر آن یعنی تایپ‌های 
16 و 18 به طور متوسط عامل 5 درصد از سرطان‌ها 
در سراسر جهان هستند و با 6 گروه از سرطان‌ها 
ارتباط بیشتری دارند و این در حالی رقم می‌خورد 
که هنوز اطلاعات جامعه نسبت به این بیماری کم 
است که با آگاهی‌بخشی به آنها و تزریق واکسن 
در سنین مناسب، می‌توانیم تا حد زیادی جلوی 
ابتا به سرطان‌های ناشی از این ویروس را 
بگیریم. طبق آمارها، حدود 70 درصد از راه‌های 
انتقال این بیماری از طریق روابط جنسی صورت 
می‌گیرد که این امر ضرورت انجام غربالگری‌ها 
را افزایش می‌دهد. به گفته متخصصان عفونی، 
غ از ابتای فرد به این ویروس، یکی از  فار
مهم‌ترین اقدامات برای بانوان انجام تست‌ها و 

غربالگری‌ها در بازه‌های زمانی منظم است.
متخصص  ثقة‌الاسامی،  سادات  زهرا  دکتر 
بیماری‌های عفونی و گرمسیری و عضو تیم 
تخصصی مرکز درمان ناباروری ابن‌سینا، در 
خصوص ویروس HPV و مسائل مربوط به آن به 
»ایران« می‌گوید: اچ.پی.وی یا پاپیلومای انسانی 
ویروسی است که ابتلا به آن احتمال بروز انواع 
بیماری‌ از جمله سرطان دهانه رحم را افزایش 
می‌دهد. نگرانی از ابتا به ویروس پاپیلومای 
انسانی یا همان اچ.پی‌.وی از جایی بیشتر 
می‌شود که مردم نسبت به این ویروس، راه‌های 
انتقال و واکسن آن اطلاعات کمی دارند. برخی از 
تایپ‌های این ویروس به صورت ضایعات پوستی 
و مخاطی ظاهر می‌شود که می‌تواند به راحتی 
به دیگران منتقل شود به طوری که این ضایعات 
بویژه در دست‌های کودکان و دانش‌آموزان 
مشاهده می‌شود. ظهور ضایعات در ناحیه ژنیتال، 
اطراف مقعد یا دهان معمولاً نشانه انتقال از 
طریق تماس جنسی است، زیرا HPV نیاز به 

تماس نزدیک برای انتقال دارد.

دستگاه لیزر منتقل‌کننده ویروس است!
دکتر ثقة‌الاسامی در خصوص نگرانی‌های ایجاد 
شده از انتقال این بیماری از طریق دستگاه‌های 
لیزر توضیح می‌دهد: در سال‌های اخیر بحث 
درباره انتقال HPV از طریق ابزارهای لیزر به دلیل 
مقاومت ویروس برابر گرما مورد توجه قرار گرفته 
است. اگر تجهیزات لیزر به درستی ضدعفونی 
نشوند، می‌توانند عامل انتقال ویروس باشند. 
تشخیص HPV از طریق نمونه‌برداری و انجام تست 
PCR برای شناسایی ژنوم ویروس انجام می‌شود. 
بسیاری از افراد مبتلا ممکن است بدون علامت 
باشند و ویروس به طور خودبه‌خودی از بدن دفع 
شود. با این حال در صورت وجود ضایعات بویژه در 
ناحیه ژنیتال، انجام آزمایشاتی مانند پاپ‌اسمیر و 

در صورت لزوم کولپوسکوپی ضروری است.

ضرورت تزریق واکسن
عضو تیم تخصصی مرکز درمان ناباروری ابن‌سینا با 
اشاره به راه‌های پیشگیری از این بیماری می‌گوید: 
واکسن HPV در انواع 2 ظرفیتی، 4 ظرفیتی و ‌9 
ظرفیتی در داروخانه‌ها موجود است و توصیه 
می‌شود واکسن پیش از آغاز اولین رابطه جنسی 
تزریق شود، زیرا بهترین زمان برای اثربخشی 
واکسن زمانی است که ویروس هنوز وارد بدن 
نشده است. برای افراد زیر ۱۵ سال 2 دوز و برای 
افراد بالای ۱۵ سال باید 3 دوز واکسن تزریق شود.
وی عنوان می‌کند: HPV به دو نوع کم‌خطر و 
پرخطر تقسیم می‌شود. انواع کم‌خطر معمولاً 
طی چهار تا پنج ماه غیرفعال می‌شوند، اما انواع 
پرخطر مانند انواع ۱۶ و ۱۸ می‌توانند تغییرات 
سلولی پایداری ایجاد کنند که ممکن است به 
ضایعات پیش‌سرطانی منجر شود. بیش از ۹۰ 
درصد افرادی که فعالیت جنسی دارند در طول 
زندگی خود با HPV برخورد خواهند داشت. 
در بیشتر موارد، ویروس به طور خودبه‌خودی 
غیرفعال شده و از بدن دفع می‌شود، اما در 
مواردی که ضایعات پوستی ظاهر می‌شود، 
درمان‌هایی مانند داروها یا کرایوتراپی توسط 
متخصص پوست می‌تواند به کاهش ضایعات 

کند. کمک 

»ایران« به بهانه روز جهانی 
آلزایمر گزارش می‌دهد

محکوم به 
فراموشی

سرپرست سازمان خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران 
از اجرای برنامه‌های شاد ورزشی و تفریحی برای کودکان کار و خیابان 
همزمان با ۱۶ مهرماه روز جهانی کودک خبر داد. به گزارش »ایران«، 
سیدمحمد نقیب گفت: با توجه به نزدیک شدن به ۱۶ مهرماه، روز 

جهانی کودک قصد داریم از تمامی ظرفیت‌های تفریحی، فرهنگی و 
ورزشی شهر تهران برای رقم زدن روزی شاد و بدون کار برای کودکان 
کار و خیابان استفاده کنیم. وی افزود: برنامه‌های مختلفی از جمله 
سینما، موزه دارآباد، استخر، توچال، زیارت حرم عبدالعظیم حسنی)ع(، 

شهربازی، پارک آدرنالین، اتاق فرار، باغ پرندگان، کاخ گلستان، برج 
آزادی، دریاچه چیتگر، موزه هوافضا، موزه خودرو و جشن‌های ویژه برای 
این روز در نظر گرفته شده تا کودکان کار و خیابان مراکز پویاشهر سازمان 
خدمات و مشارکت‌های اجتماعی روزی متفاوت را پشت سر بگذارند.

روزی شاد و بدون کار در روز جهانی کودک برای کودکان مدارس پویاشهر

در جهان می‌رسد درخصوص 
این  آمارهای کشورمان در 
زمینه می‌گوید: »در ایران آمار 
دقیقی در دسترس نیست، اما 
تخمین زده می‌شود که 400 تا 
500 هزار نفر در ایران مبتلا به 
بیماری دمانس باشند.« به 
گفته دکتر الماسی، »هرچه 
سن رو به فزونی می‌رود، 
شروع بیماری آلزایمر نیز 
افزایش پیدا می‌کند و هر 
ل  حتما ا  ، ل سا پنج‌و‌نیم 
شروع آلزایمر در افراد دو برابر 
بیشتر می‌شود. این میزان در 
دهه ششم زندگی دو درصد 
جامعه و تا 85 سالگی به 30 
تا 40 درصد جامعه می‌رسد.«

 
استقلالم را نگیرید

اعتقاد  به  همه،  این  با 
کارشناسان چنین به نظر 
می‌رسد که فرهنگ‌سازی در 
مورد این بیماری می‌تواند 
تا حدود زیادی از مشکلات 
مربوط به آن کم کند. این 
تصور که فرد دچار دمانس 
را مرده‌ای متحرک بدانیم و 
در جنبه‌های گوناگون زندگی 
استقلال عمل را از او سلب 
نماییم، می‌تواند تأثیرات منفی 
برای افراد مبتلا به دمانس 
در پی داشته باشد. این در 
حالی است که با رویکرد 
توانبخشی  و  توانمندسازی 
می‌توان استقلال این افراد را 
حفظ و از تحمیل هزینه‌های 
سنگین ازکارافتادگی و بستری 
بر مراکز نگهداری جلوگیری 
کرد. به گفته متخصصان مغز 

و اعصاب، براساس مطالعاتی 
که انجام شده، علت دمانس 
آلزایمر به‌طور دقیق  نوع 
مشخص نیست، اما عوامل 
وز  بر و  بتا  ا در  متعددی 
آن مؤثر هستند که اولین 
و مهم‌ترین عامل، افزایش 
سن است. بنابراین سالمندی 
کتور  فا یسک  ر ین  مهم‌تر

بیماری آلزایمر است.
دکتر الماسی در تشریح عوامل 
بروز آلزایمر می‌گوید: »عامل 
دیگری که در بروز این بیماری 
نقش دارد و در طول حیات 
قابل دستیابی و تغییر است، 
عملکردها و ذخایر شناختی 
افراد است. میزان تحصیلات، 
مهارت‌ها، یادگیری زبان‌های 
 ، وهش پژ  ، لعه مطا  ، یگر د
تعامات اجتماعی، بازی‌های 
فکری، نوشتن، نقاشی کردن 
از جمله  اقدامات،  و سایر 
ذخایر شناختی افراد محسوب 

می‌شوند.«
داشتن سبک زندگی سالم، 
چربی‌های  مصرف  از  دوری 
ترانس یا اشباع نشده، داشتن 
رژیم غذایی مدیترانه‌ای که 
حاوی سبزیجات و میوه‌جات 
بیشتر است، داشتن فعالیت 
فیزیکی مناسب و توانمندسازی 
عواملی  جمله  از  شناختی 
است که بر عملکرد مغز، 
تأثیر مثبتی می‌گذارد. ورزش 
و تحرک بدنی مانع از ابتلا به 
بیماری‌های قلبی و عروقی 
از  اندازه مانع  به همان  و 
بروز زودرس بیماری آلزایمر 

می‌شود.

‌گردشگری کیش 
در مسیر شفافیت

سازمان منطقه آزاد کیش با انتشار بیانیه‌ای؛ فعالیت و ماهیت 
سامانه جامع گردشگری کیش، سامانه بزن بریم کیش، قراردادهای 
کلوپ‌داران و کنسرسیوم را به شرح ذیل تشریح و شفاف‌سازی کرد و 

به انتشار اخبار کذب در فضای مجازی واکنش نشان داد.
به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، سامانه جامع گردشگری جزیره کیش چیست؟ در پی بروز 
نارضایتی‌های فراوان گردشگران از وجود واسطه‌های گردشگری 
در جزیره زیبای کیش و به منظور پیگیری گزارشات و شکایات 
آنان؛ سازمان منطقه آزاد کیش به منظور تسهیل در ارائه خدمات 
گردشگری، رفع ایرادات موجود و یکپارچه‌سازی اطلاعات گردشگری 
کیش، »سامانه جامع گردشگری کیش« را طراحی و راه‌اندازی کرد 
تا گردشگری جزیره زیبای کیش پس از سالیان‌ سال از وجود 
دلالان گردشگری پاکسازی شود. این سامانه از همه‌ ارائه‌دهندگان 
خدمات گردشگری مانند کلوپ تفریحات آبی، پارک آبی، پارک برفی، 
جُنگ‌های شبانه و دیگر تفریحات جزیره دعوت به عمل آورد تا در 

این سامانه‌ ثبت‌نام کرده و به ارائه خدمات بپردازند.
همچنین از صاحبان دفاتر خدمات گردشگری که برای فروش تفریحات 
جزیره بازاریابی می‌کردند نیز دعوت شد تا در این سامانه ثبت‌نام و 
فعالیت کنند. عاوه‌ بر این امکانی فراهم شد که خود گردشگران 
نیز بتوانند قبل از شروع سفر یا به محض ورود به جزیره به منظور 
برنامه‌ریزی؛ تفریحات موردنظر را انتخاب کرده و بلیت آن را مستقیماً و 
بدون واسطه از طریق این سایت با قیمت‌های مصوب خریداری کنند.
 همچنین این سایت امکان نظرسنجی در مورد تفریحات، پیگیری 
شکایات، اطمینان از اصل بودن بلیت و کیفیت خدمات انتخاب 
شده را فراهم می‌کند که با شرکت کردن گردشگران در نظرسنجی و 
ارائه نظر در مورد خدمات ارائه شده؛ هم دیگر گردشگران می‌توانند 
از عملکرد مراکز تفریحی مطلع شوند و هم سازمان منطقه آزاد کیش 
می‌تواند نظارت دقیق‌‌تری بر عملکرد خدمات و تفریحات جزیره و 
قیمت‌ بلیت‌ها داشته باشد تا کسی نتواند بلیتی را با قیمتی بالاتر 

از قیمت مصوب به گردشگران بفروشد.
 این سامانه به شفاف‌سازی در حوزه گردشگری جزیره کمک شایانی 
می‌کند و این طبیعی است افرادی که در فرآیند قبل ذینفع یا دارای 
فساد بودند و درصدهای آنچنانی از فروش بلیت‌های تفریحات را 
می‌گرفتند؛ با هر گونه شفاف‌سازی و راه‌اندازی این سامانه مخالفت 
و کارشکنی کرده و در فضای مجازی هیاهویی ایجاد کنند. پر واضح 
است که با بهره‌گیری از فناوری اطلاعات فرآیندها شفاف‌تر و فسادها 
کمتر می‌شود و از این جهت آنها در پی جابه‌جایی فساد کننده و 

مبارزه‌ کننده با فساد هستند و تمام اصل مطلب همین است.

فرآیند تمدید قرارداد کلوپ‌های دریایی کیش چه بوده است؟
 از جذاب‌ترین تفریحات جزیره کیش تفریحات دریایی مانند غواصی، 
شاتل، پاراسل، پدل برد و... است که حدود بیست کلوپ دریایی 
در کیش فعال هستند که توسط اشخاص حقیقی بخش خصوصی 
که هر کدام بیست سال تجربه‌ کار دارند، اداره می‌شوند. در این 
بیست سال روال کار بر این بوده کلوپ‌هایی که تخلفی نداشتند، 

قراردادشان در دوره‌های مختلف تمدید می‌شده است.
در این دوره نیز حدود پنج کلوپ تخلف داشتند که برخی تخلیه و 
برخی در حال تخلیه هستند که از طریق مزایده و فراخوان در معرض 
عموم گذاشته خواهد شد تا کسانی‌که سابقه و گواهینامه‌هایی از 
جمله، کارت ملوانی، مربیگری غواصی و دیگر استانداردهای لازم برای 
اجاره این کلوپ‌ها را دارند برای شرکت در فراخوان اعام آمادگی 
کنند؛ دوم تعیین اجاره بها برای تمدید با کلوپ‌ها به طوری که حق 
بیت المال تضییع نشود که در این مورد مکاتبه‌ای با مرکز کارشناسان 
رسمی دادگستری استان هرمزگان شد و تعداد شش کارشناس با 
تخصص‌های مختلف برای این کار معرفی شدند. این افراد دو الی 
سه ماه در جزیره مستقر و ابعاد درآمدی و هزینه‌ای و اجاره بهای پایه 
را برای این کلوپ‌ها تعیین کردند. همچنین دو نفر از این کارشناسان 
که تخصص مالی و حسابداری داشتند، با حساب درآمد و هزینه آنها، 
اجاره بها را به‌صورت بیست ویک درصد از فروش تعیین و به صورت 

رسمی به سازمان ابلاغ کردند.

بنگاه

گزارش خبری

غزل رضایی‌ثانی

خبرنگار

ما اکنون در 
آموزش و 

پرورش در 
حال استخراج 

یک تحلیل 
دقیق و 

درست تا رتبه 
3هزار کنکور 

سراسری 
هستیم و به 

محض دریافت 
نتایج درباره آن 

اطلاع‌رسانی 
خواهیم کرد

طبق گزارش‌های قبلی روزنامه ایران 
و واکنش وزارت آموزش و پرورش، 
درصد دانش‌آموزان مدارس عادی- 
دولتی و نمونه دولتی نسبت به سال 
۱۴۰۱ افزایش قابل توجهی در کنکور 
سراسری سال جدید داشته و در 
حال حاضر ۲۰ درصد دانش‌آموزان 
پذیرفته شده در کنکور از این گروه 
دانش‌آموزان بوده‌اند. به تعبیر دیگر 
۱۰ درصد از پذیرفته‌شدگان در کنکور 
سراسری ۱۴۰۳ در مدرسه عادی- 
دولتی و ۱۰ درصد از مدارس نمونه 
دولتی بوده‌اند. محمدمهدی کاظمی، 
معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
و پرورش در واکنش به این پرسش 
که با توجه به اینکه میزان مدارس 
عادی-دولتی در کشور زیاد است آیا 
آمار ۱۰ درصدی پذیرش دانش‌آموزان 
مدارس عادی- دولتی در کنکور، قابل 
قبول است، گفت: این آمار نسبت به 
سال ۱۴۰۱ افزایش قابل توجهی داشته 
است، یعنی تعداد نفراتی که رتبه 
تک‌رقمی کسب کرده‌اند در مدارس 

دولتی افزایش پیدا کرده است.
در عین حال علی فرهادی، سخنگوی 
وزارت آموزش و پرورش در گفت‌و‌گو با 
»ایران« درباره اینکه سهم ۱۰ درصدی 
مدارس عادی- دولتی در کنکور کم 
است و شما برای افزایش کیفیت 
آموزش مدارس عادی- دولتی چه 
اقدامی کرده‌اید، گفت: وضعیت 
دانش‌آموزان مدارس عادی- دولتی 
در کنکور را نمی‌توان با ده نفر اول 
قضاوت کرد، آنچه که معاونت 
متوسطه اعام کرده ناظر بر چند 
ده نفر اول گروه‌های آزمایشی است. 
قطعاً با این آمار تحلیل‌ها درست 

نخواهد بود.
وی در ادامه تأکید کرد: ما اکنون در 
آموزش و پرورش در حال استخراج 
یک تحلیل دقیق و درست تا رتبه 

3هزار کنکور سراسری هستیم و 
به محض دریافت نتایج درباره آن 
اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. پس از 
این تحقیقات مشخص خواهد شد که 
مدارس دولتی، غیردولتی، مدارس 
استعدادهای درخشان و… به طور 
کلی هر کدام چه سهمی در کنکور 
سراسری دارند. قطعاً تحلیل ۳۰ تا ۴۰ 
نفر اول کنکور نتیجه درستی از وضیت 

موجود به ما نخواهد داد.
 

۷۰ درصد قبولی‌های کنکور از 
مدارس تیزهوشان بودند

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش 
تأکید کرد: مدارس تیزهوشان جزو 
مدارس دولتی هستند و ۷۰ درصد 
رتبه‌های برتر از مدارس تیزهوشان 
بوده و از این ۷۰ درصد، ۷۵ درصدشان 
مربوط به مناطق 2 هستند یعنی در 
واقع مربوط به مدارس تیزهوشان 
نسبتاً محروم هستند نه منطقه یک 
کشوری. این نشان می‌دهد که اتفاقاً 
سهم مدارس دولتی بالاست، زیرا 

مدارس تیزهوشان دولتی هستند.
فرهادی در واکنش به این موضوع که 
قطعاً می‌دانیم دانش‌آموزان تیزهوش 
از استعداد خاصی برخوردار هستند 
اما منظور ما مدارس عادی- دولتی 
هستند که تعدادشان در کشور قابل 

توجه است، گفت: همان‌طور که 
گفتم برای نقش مدارس عادی- 
دولتی در حال تحلیل هستیم و تا 
زمانی که به نتیجه نرسیم نمی‌توانیم 

ارزیابی دقیقی داشته باشیم.
وی در پاسخ به این سؤال که اما در 
این میان نمی‌توان ضعف آموزشی 
در مدارس عادی- دولتی را نادیده 
گرفت، آموزش و پرورش چه برنامه‌ای 
ارتقای کیفیت آموزشی در  برای 
مدارس عادی- دولتی دارد، گفت: 
قطعاً ما برای ارتقای کیفیت آموزشی 
در مدارس دولتی برنامه داریم و یکی 
از برنامه‌هایمان استخدام معلمان 
مناسب در مدارس دولتی است. این 
معلمانی که ما استخدام می‌کنیم 
برای مدارس غیردولتی نیست. یکی 
از برنامه‌ها ارتقای توانمندی معلمان 
است یعنی ما باید مهارت این 

معلمان را ارتقا دهیم.
سخنگوی وزارت آموزش و پرورش 
اظهار داشت: یکی دیگر از کارهایی که 
می‌توانیم برای مدارس عادی دولتی 
انجام دهیم کاهش تراکم کلاس‌های 
درسی است، برای اینکه میزان تراکم 
هر کلاس درس کاهش پیدا کند 
باید مدرسه بیشتری بسازیم. وزارت 
مسکن و شهرسازی تکلیفی دارد که 
برای هر ۲۰۰ واحد مسکونی که ساخته 

می‌شود باید یک مدرسه هم در نظر 
گرفته شود ولی متأسفانه این اتفاق 
نیفتاده است. همین موجب شد در 
برخی از مناطق تراکم دانش‌آموزی 
ما بسیار بالا برود. اینها همه ناظر 
بر کیفیت آموزش است و باید به آن 
توجه داشته باشیم. از این رو ما برای 
افزایش کیفیت آموزش در مدارس 
عادی- دولتی برنامه‌ریزی داریم. 
برهمین اساس برنامه ما تأمین نیرو، 
ساخت مدرسه و ارتقای توانمندی و 

مهارت معلمان است.
فرهادی در واکنش به این پرسش که 
اما گلایه‌ای که درباره مصوبه کنکور از 
سوی داوطلبان وجود دارد بیشتر از 
سمت دانش‌آموزان مدارس عادی- 
دولتی است، زیرا معلمان نمی‌توانند 
با توجه به تراکم بالای کلاس درس 
به تمام دانش‌آموزان رسیدگی کنند 
و پدران و مادرانشان نمی‌توانند آنها 
را در کلاس‌های خصوصی و کنکور 
سوابق  ین  بنابرا کنند  ثبت‌نام 
تحصیلی درخشانی ندارند، گفت: 
بهتر است از این زاویه نگاه کرد که 
دانش‌آموزان مناطق محروم امتیازات 
دیگری هم دارند اما ما با تحلیلی 
که روی دانش‌آموزان داریم به‌زودی 
سهم مدارس عادی دولتی را اعلام 
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